DINAMICA SEGURANÇA E SERVIÇOS LTDA 

FONE/FAX: (92) 3239-0035 / 98608-3404 
contato@dinamicaseguranca.net 

O Senhor é meu refúgio e fortaleza! 

RECIBO 

R$: 5.084,90,00 

RECEBEMOS DA DINAMICA SEGURANÇA E SERVIÇOS LTDA, 

CNPJ:00.975,428/0001-50, A IMPORTÂNCIA DE R$ 5.084,90 (CINCO MIL OITENTA E 

QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS), REFERENTE A COMPRA DE MATERIAS DE 

CONSTRUÇÃO DIVERSOS. PELO QUAL FIRMAMOS O PRESENTE RECIBO PARA OS 

DEVIDOS FINS E EFEITO. 

Manaus, 07 de Abril de 2023. 

Av.